

---

# Dansk Energisyn ApS

**CVR-nr.: 43268538**

Thrigesvej 18  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2025**

---

**Morten Klausholm**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Dansk Energisyn ApS

Thrigesvej 18

8600 Silkeborg

e-mailadresse: info@danskenergisyndk

CVR-nr.: 43268538

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor**

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Strandvejen 7

8600 Silkeborg

DK Danmark

CVR-nr.: 15587008

P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af termofotografering, udførelse af tæthedsprøvninger på bygninger og udarbejdelse af energirapporter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på -459 t.kr. efter skat mod et overskud efter skat på 51 t.kr. i det foregående år. Den negative udvikling i resultatet er især begrundet i, at en større kunde i årets løb er gået konkurs, hvilket har medført et væsentligt fald i omsætningen.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der er arbejdet intenst på at få etableret nye kundeforbindelser og at få tilpasset virksomhedens omkostninger til det aktuelle aktivitetsniveau. Det forventes at der fremadrettet igen kan realiseres positive resultater i selskabet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|   | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>1.810.438</b> | <b>2.413.132</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -2.221.723       | -2.217.159       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -139.068         | -116.568         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>-550.353</b>  | <b>79.405</b>    |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 1.042            | -116             |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -31.151          | -11.806          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>-580.462</b>  | <b>67.483</b>    |
| Skat af årets resultat  |      | 120.992          | -16.670          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-459.470</b>  | <b>50.813</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Overført resultat   |      | -459.470         | 50.813           |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-459.470</b>  | <b>50.813</b>    |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|   | Note     | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Goodwill                                    |          | 721.000          | 824.000          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>     | <b>2</b> | <b>721.000</b>   | <b>824.000</b>   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |          | 94.636           | 130.704          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>3</b> | <b>94.636</b>    | <b>130.704</b>   |
| Deposita                                    |          | 37.200           | 37.200           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      |          | <b>37.200</b>    | <b>37.200</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |          | <b>852.836</b>   | <b>991.904</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |          | 119.264          | 529.668          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |          | 300.000          | 250.000          |
| Tilgodehavende skat                         |          | 22.000           | 0                |
| Andre tilgodehavender                       |          | 8.695            | 50.921           |
| Periodeafgrænsningsposter                   |          | 28.903           | 35.810           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |          | <b>478.862</b>   | <b>866.399</b>   |
| Likvide beholdninger                        |          | 247.938          | 108.029          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |          | <b>726.800</b>   | <b>974.428</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |          | <b>1.579.636</b> | <b>1.966.332</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|   | Note | 2024             | 2023             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat   |      | 658.176          | 1.117.646        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>698.176</b>   | <b>1.157.646</b> |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 64.597           | 185.588          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>64.597</b>    | <b>185.588</b>   |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder   |      | 20.750           | 20.250           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 65.527           | 85.391           |
| Skyldig selskabsskat  |      | 0                | 34.166           |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 207.463          | 258.399          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 505.243          | 219.947          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 17.880           | 4.945            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>816.863</b>   | <b>623.098</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>816.863</b>   | <b>623.098</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.579.636</b> | <b>1.966.332</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|                     | <b>Registreret<br/>kapital mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                     | kr.                                | kr.                          | kr.          |
| Egenkapital, primo  | 40.000                             | 1.117.646                    | 1.157.646    |
| Årets resultat      | 0                                  | -459.470                     | -459.470     |
| Egenkapital, ultimo | 40.000                             | 658.176                      | 698.176      |

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager                          | 1.923.712        | 1.919.115        |
| Pensionsbidrag                        | 269.112          | 270.569          |
| Andre omkostninger til social sikring | 28.899           | 27.475           |
|                                       | <b>2.221.723</b> | <b>2.217.159</b> |

### 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Goodwill<br>kr.  |
|-------------------------------------|------------------|
| Kostpris primo                      | 1.030.000        |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.030.000</b> |
| Af- og nedskrivning primo           | -206.000         |
| Årets afskrivning                   | -103.000         |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-309.000</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>721.000</b>   |

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar<br>kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 150.340  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>150.340</b>                                       |
| Af- og nedskrivning primo           | -19.636  |
| Årets afskrivning                   | -36.068  |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-55.704</b>                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>94.636</b>  |

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået leasingaftale vedrørende en varebil. Restløbetiden på leasingaftalen er 18 måneder og den månedlige leasingydelse udgør 1.871 kr. Den samlede forpligtelse udgør 33.678 kr. pr. 31. december 2023.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende forretningslokaler med en månedlig husleje på 6.200 kr. Opsigelsesvarslet for lejer er 6 måneder, og den samlede forpligtelse udgør 37.200 kr. pr. 31. december 2024.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
|                              | <b>2024</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 4           |